. SERY DG o rTATIONT DIRIG,
TRASNG ) ée& X4 o, .

i W

CITTA' DI RAGUSA

SETTORE X1

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annolata al Registro | OGGETTO: Concessione aspettativa
Generale in data ’

) non retribuita alla dipendente luculano
PP Isabella — Art. 11.del CCNL del

: 14/09/2000 )
N.ro 95‘ Seftore X1 s

Data ©8 - Ot .200R

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPQNlBILlTA' DEl DI
Bil. ‘Cap._ Denom. *

Funz. : Serv. Interv. __~ (W AA Wﬁj@
IL RAGIONIE OM

L'anno duemilaotto, il giomo 08 del mese di luglio, nell'Ufficio del Settore XI,

Il Dirigente , Dott. Giuseppe Mirabelli, ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE o

Vista la richiesta della dipendente Iuculano Isabella, in forza presso il Settore XI, pervenuta in data
(03.06.2998 prot. n. 43212, con la quale chiede di poter usufruire di quattordici giorni di aspettativa
non retribuita per assistenza al parto e postparto della propria figlia minore;

Visto il disposto dell’art. 11 del CCNL del 14/09/2000;

Ritenuto di concedere I’ aspettativa richiesta con decorrenza 4 agosto 2008 — 24 agosto 2008;

Rfemu P Qu. p Yo Cowpotonza o) sews ddllladd. 53 el u%e“ﬁQ Qz,%s@lmmp\“’

;:t/. O?A-SO-{M 2eaglome dijd& WY o e Oles Cezitn
DETERMINA

1. di accogliere la richiesta della dipendente Iuculano Isabella e di autorizzare la fruizione
dell’ aspettatlva non retribuita di cui all’art. 11 del CCNL del 14/09/2000 per il penodo di
giorni 14 (quattordici) dal 4 agosto 2008 al 22 agosto 2008 compreso

2. didare atto che tale periodo di aspettativa non retribuita riduce proporzionalmente le ferie €
non ¢ computabile ai fini della progressione giuridica ed economica e del trattamento di
quiescenza e previdenza

3. dare atto che la presente determinazione non comporta impegno di spesa

?aﬂ R u*@&m&e ! Q@'\«} eﬁu Q\,ﬁgﬂq‘t" e




Da trasmettersi d'ufficio al Sindaco ed al Segretario Generale

~

IL DIRIGENTE D

TV i il Bindaco



" Ragusa

dell’art. 151,4° comma del TUEL.

SPONSABILE DI RAGIONERIA

it soﬁoscntto messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne

trasmesso copia al Segretario Generale.
IL MESSO CO%UNALE

Addi _,
Il softoscritto messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

—2 L6 2008
pubblicazione, e cioé dal 23 Lys—2mh—— 29 1 up 2008
Addi
301G, 2008 IL MESSO COMUNALE




